msA CAMARA M UNICIPAL DE MARIANA

Es=k, Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
..,“..m,_:.,w STA WWW.camarademariana.mg.gov.br
W

INDICAÇÃO Nº 12022

ÂMARA MUNICIPAL DE Méiciáii,

Protocolo sob nº GS
Excelentíssimo Senhor; s eeA

Vereador Ronaldo Alves Bento EM 123 /G'_"'B/P 9f 1D-S3

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. | % -- á
S AKJITIAINAKAD: .;09 QD

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PODA DA ÁRVORE QUE ESTÁ NO FINAL DA RUA ZENAIDE BRAGA,
PRÓXIMO AO Nº 197, BAIRRO SANTANA.

Justificativa: Devido a árvores ser de grande.porte, a mesma pode causar risco e

prejuízos materiais para os moradores deste local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 17 de Março, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARÁ MUNICIPAL VE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDÁDE RS

EM L) ZA É

]f dente — Se ,ê'tªfiº

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARÁA MUNICIPAL VE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE -

jdente Se/!retário